



पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय क्रमांक 01 (सेना), जोधपुर

PM SHRI Kendriya Vidyalaya No. 01 (Army), Jodhpur

Military Area, Ajmer Line, Jodhpur (Raj.) 342015

CBSE Affiliation No. 1700006 CBSE School Code- 14162

Tel. Phone No. : 0291-2510230

Website: <http://no1jodhpur.kvs.ac.in> E-mail : [kv1armyjodh@gmail.com](mailto:kv1armyjodh@gmail.com)



### फर्म पंजीकरण सूचना / Notice for Registration of Firm

विद्यालय में माह अक्टूबर, 2026 से सितंबर, 2027 (1 वर्ष) तक के लिए सेवा एवं सामान (गेम्स एंड स्पोर्ट्स, टेंट एवं पीए सिस्टम, फेन्सी एवं सांस्कृतिक ड्रेस, प्रिंटिंग और केटरिंग सर्विस) की आपूर्ति करने वाली प्रतिष्ठित एवं पंजीकृत फर्मों का पंजीकरण किया जाना है। पंजीकरण हेतु समस्त जानकारी व आवेदन प्रपत्र विद्यालय की वेबसाइट (<https://no1jodhpur.kvs.ac.in>) से डाउनलोड किये जा सकते हैं। साथ ही आवेदन प्रपत्र विद्यालय से दिनांक 29.08.2026 (शनिवार), 10AM से 3PM तक निशुल्क प्राप्त किए जा सकते हैं। फर्म का जीएसटी पंजीकृत होना अनिवार्य है। पूर्ण आवेदन एक मुहरबंद लिफाफे में जिस पर "फर्म पंजीकरण हेतु आवेदन" लिखा हो, विद्यालय में 29.08.2026 (शनिवार), दोपहर 3:00 बजे तक प्राचार्य, केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 1 (सेना), जोधपुर को डाक अथवा व्यक्तिगत रूप से जमा करावें। (संबंधित दस्तावेजों की स्वयं सत्यापित छाया प्रति मय सील संलग्न करें।

Applications are invited for supply of goods and services (Games & Sports, Tent & PA System, Fancy & Cultural Dresses, Printing and Catering Service only) from reputed and registered firms at Vidyalaya level for the period of 1 year (from Oct, 2026 to Sept, 2027). Detailed information and registration form can be downloaded from the Vidyalaya website (<https://no1jodhpur.kvs.ac.in>). Registration form may also be collected free of cost from the Vidyalaya till 29.08.2026 (Saturday), 10AM to 3PM. Completed Application may be submitted on or before 29.08.2026, up to 03:00 PM to Principal Kendriya Vidyalaya No. 1 Army Jodhpur. (Attach all necessary documents duly signed and stamped)

प्राचार्य / PRINCIPAL

प्राचार्य / Principal  
पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्र 1 (सेना), जोधपुर  
एवं संकुल प्रभारी (जोधपुर संकुल)  
PM SHRI KV No. 1 (Army), Jodhpur & Cluster I/c (Jodhpur Cluster)